LISTA DE COMPONENTES / LIST OF COMPONENT PARTS
POS JCANT DENOMINACION / DESCRIPTION
ITEM| QTY

1 1 Pie soporte / Support base

2 2 | Tornillo DIN-85 M5x55 / Screw
3 2 | Arandela DIN-127 @5/ Washer
4 | 2 | Tuerca DIN-934 M5/ Nut

5 | 2 | Tornillo DIN-85 M4x8/ Screw

6 | 3 | Tornillo DIN-571 @8x70 / Screw
7 |3 | Arandela DIN-125 @8 / Washer
8 3 | Taco @10/ Anchor plug

9 | 1 Junta pletina / Seal

10 | 2 | Arandela DIN-125 @4 / Washer
11 | 2 | Tuerca DIN-934 M4 / Nut

S ,
o 510-11 ]
\ |

I
T
i

-

»_|__j|_§____'

Visto por A

ITEM CODE: 001994020


HP
Typewritten text
ITEM CODE: 001994020


